

ROZPOČET Chodník ul. Lázeňská Sadská

Objekt: chodník

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
1		Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	785,500	50,00	39 275,00
2		Odstranění povrchů z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm přes 200 m2 strojně	m2	785,500	62,00	48 701,00
3		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	458,000	160,00	73 280,00
4		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	282,00	212,00	59 784,00
5		dlažba betonová zámková tvaru I 196x161x80 mm přírodní	m2	92,000	420,00	38 640,00
6		dlažba betonová zámková tvaru I 196x161x80 mm KROSO	m2	190,000	475,00	90 250,00
7		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	282,000	400,00	112 800,00
8		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	458,000	400,00	183 200,00
9		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	329,000	154,00	50 666,00
10		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	329,000	350,00	115 150,00
11		trubka elektroinstalací ořelová (chránič) D 100/110mm, HDPE	m	100,80	285,00	28 728,00
12		Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	1 453,00	61,80	89 795,40
13		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	423,90	180,00	76 302,00
14		Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	188,40	250,00	47 100,00
15		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžaného	m2	2,55	560,00	1 428,00
16		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	0,8	100,80	15,00	1 512,00
17		Nakládání suli a vybouraných hmot	t	612,30	25,00	15 307,50
18		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopkuspaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	274,90	54,00	14 844,60
19		dlažba betonová zámková tvaru I 196x161x60 mm přírodní	m2	458,00	324,00	148 392,00
20		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	785,50	22,00	17 281,00
21		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	120,89	52,00	6 286,28
						1 258 722,78

-165-

PORR a.s.

Dubecská 3236/36

180,00 Praha 10, Strašnice

ICZ 43005560